ГУП ТЭК СПБ
Директору филиала
Будкевичу М.В.
от ______________
тел. _______________
эл. почта_______________

Заявление

 Просим Вас заключить договор теплоснабжения  на нежилое помещение №_______находящееся по адресу:_________________________

	ФИО (полностью)

	Паспортные данные (серия №, кем выдан, дата выдачи, адрес прописки)

	ИНН

Даю согласие на обработку персональных данных.

[bookmark: _GoBack]Режим работы помещени:

______________/______________/